Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.10.2023

 № 120
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск 28.06.2016 № 185
«О Порядке возмещения расходов, связанных со служебными

командировками, руководителям и работникам муниципальных

учреждений сельского поселения Горноправдинск»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 01.03.2023 № 329 «О внесении изменения в пункт 7 Положения об особенностях направления работников в служебные командировки», руководствуясь Уставом сельского поселения Горноправдинск:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Горноправдинск от 28.06.2016 № 185 «О Порядке возмещения расходов, связанных со служебными командировками, руководителям и работникам муниципальных учреждений сельского поселения Горноправдинск» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации сельского поселения Горноправдинск от 21.12.2016 № 319, от 05.12.2022    № 131) следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем пункта 6 слова «квитанцией (талоном) либо иным документом, подтверждающим заключение договора на оказание гостиничных услуг по месту командирования» заменить словами «договором, кассовым чеком или документом, оформленным на бланке строгой отчетности, подтверждающим предоставление гостиничных услуг по месту командирования и содержащим сведения, предусмотренные Правилами предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2020 г. № 1853 «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Горноправдинск

       В.А.Высочанский
PAGE